EGOJIN

INSTRUCTION BOOK
d& ALE 28 A

CEGOJIN

FITNESS EQUIPMENT



®

1 >
>< 8,;,5

ox
AL i

EFSAE SE2eE
Nl AEyE U zasENS

ADIEEOR 21Z0| QRIEE Y7Lt
egojin.comOM 2S4S
Eolgt 4 st

[=]

MEHs

B ZEEEE

B20[g A kg

CIAZ2o| FE A%, A2 2EES, 72, 222,
SEY=(@) 8

AE37|(mm) 945(L) * 608(W) * 1635(H)
8tA 37| (mm) 980(L) * 435(W) * 585(H)
HEEY N.W:36.2KG / G.W : 41.5KG
4y 22

A ABAAZ  110kg

LAY 145

U 230l

ﬁ E'“ 2

A7

HARRHO] CTHSH A

A2, H2), S5t L Gl e 0]910] ShAf, A|32t0f of5t e, 1 99| Ab, ABJAte] 10| =

U, 28, 19/0] 0] 240X A8 ofal A5t £5H0 ChaiM = 2AS (2] eELICH
-2 40 A8 EE ABESUIAM 2& 2430l £5(A10|oo] £4, Atglo] STt §)0] oA, Y 22| &Lt
ABHBMO| 7|2 U8 217|2| S22 Qlal Waist &stof Cisi s, A2 27| eksLIch

02

5 P3| 22 3 ABAD| SIS AL
M FolArd a A, 2zAse| 248 I 4 UL

© 2 BB (EE BT 24 9130| oL YR0} 2! 0f210]2] £0] B2/ o4
ROATALE ot 2.
o2 4E2 191802 S0 of2] HO| A3 OHIAIL.
* 257|779 3| £E0| Y7Lt D722 H20| Q=R SIBLICE
25 7|7 TEO2 tfa|7{L 0fo[7t 7| FRIOIM SO P22 FE0] Fole A e 2 s
o 7|7 WS B H3|51D, 42 2E7|T 0f10]7 25
O e AAG gL
O, B & 7|12 Q15 0{210] ZHAII} SISt 4 9100, =2 20| UH 7|77t 22f ojA| Chal 4 QELICh
SEHI0| Of4d8t Z2 BEAH0| 01242 4 QOL| FHS 2|5 5 Ha[otA|7| BIFLIC
%) 20| Dj2| MR E S 2 Holsiel 28y A HelBLict
SEE ZYET 0[9)0f 71HE SHHSEY, ALU)S 01 B5HA| X FC Ho1 27| 223 4 YUELICE
0 422 71580 HAEIULLIC
BA 3YS HIRG SSYL0M ARE 4 GlELICE
B3YA A0 T2 HF 0 U QRIAIDO| Choiil= HUS 2|RIGOD, R4 A/S H2lELC
* 25 Aloli= F$S 251 F2I5in Zolo|| U= 2SS BLICH
-2&7I70IM GOIA FEH 710] RY5HE AVH e 4 ASLICH
7|70 S2}7} US| ZA| A THORRAHO|A HARBHLICE,
B AP A= SA| M2 HOIRA0] H2fot] 22|15 WoMe.
* 25 20| 0f2l0|9} I2{S 20| B2 RHEZ BLICH
“O{210[7} 25 S0 A'0iA E= AU ALO[20] H2510] UE| £712{0] 7= ALt CHEILCE
© 25 430l 7|70| M2l Hefe} 4 HefE Holpc,

(lr=ie} ERalit=]

2E F0J 7|7 HAZ YICA| HTHo{0] HE 201172 Ol AL} A 51| I Zofgiuc,
2 220] SJ0J9LR], AHEO| LIAFE 2 1200 SJ0{SIEA(ES2IR] UEA) B 80l § S55H2.
22 0%0] 2 £|0fl=A| ] S SolsNIE.
28t 252 oA DHAI2.
210 Holet SES 242p7| 22/ £E2 51/ OHIAIR.

5
%
)
s

[ )

N oo
>N o
= >
=

53 0AYUS, P&, HY E3, AH2Y SOl OYSHE LAUS Ue
SA| 252 SAIstA| R A=t HES SHAY| BRELIC

oy
(3




© AAAO|ZE AFE= EFE 2t B (Q&A)

Q AP 4217HEE 2glo]) HSOIELCE
A1 94 2442 34 ()2 HIBLIC
2,715 HO| ACiZ Y57 siol

2| &t ._Ef Ch (TIP: SAIOIC +542] 25 FlOjLIet U= B2 =017t Hat, TR| O A7t
B

MT T BT
ASO=Z AXIE MZ WA5t0] E8 1 £22 (JZ0M (HE22 LOITH A 7ol AHZo| HAIFLICEH)

Q AP 4217t 222] o&LICL

A\ HIAEE SsiM Z7PHe| 2% Q78 Solsts Wi

1.9, dUAE +, - S50l LY 7= &lsh FH L.
40l 2. A7 IS 71S0IM 22fet &, A7 FHOfM L= MMM G =)ol 21201 (247127 o%ééﬁf@ 2| HSO0| QLEA| 2L
3. A7 |8 =207t B51A] h=CHA A7 [TS Wetsof 5t 2|7t S AS 7|AF HE2E s

[LEr =N

HAH 7 FEES)

= -

HHHEIEE)

Q migolM 227t L2,

/A1 BB 2 GoICk 8 ) A2t Ui 22 TIZS B 228 U WAt A21QILIC 49l dAjel o o2z jze
9E2Z Yoz YR e A% WHO Sol o B 20| FHL,

2 T oo

S

2. HYS S O, QYSHH HHY 227t Lis A2 B0 2AZ, HO™ RS I5t0] AS ™S ol FAI7| BIZLICE

© A7I't 23

4 ™ T

S | 1=}
A0 SﬁAN Sy -' o= - W AIZKTIME) - - - - 00:00 ~ 99:59& eIBhe |52 Metar 4 gaLic
K SEZ ARBE £ AIZHS EAIBHLICE - ol
M 45 (SPEED) - - - - 0.00 ~99.99 Km/H - A|ZH 72|, Zt22|0)| CH3t Cf|o|Ef =)
RPM Azt 2],
<= l— l— (L 3 25 $=5 BAFLICH 4 ABLICE
TIME SPEED DIST CAL 0DO RPM u72I(DISTANCE) - - - -000-99.09km  WE7E
X X o J - MHzte 002 27|55k BEYLICE
ARt sE el zEe| B '
m Z22|(CALORIE) - - - - 0.0~999.9 KCAL

28 Al £25HA=22|S BAFUCL
RESET MODE

m £7{2/(0D0) - - - - 0.0~999.9 Km
- 2 7 74212 BAIZLICE

) [ A7H(SCAN)
\ SCEGOJIN j 6201t A5 22 ClAZ0]7} EAIEILICE
A7 IE0] 4SEI7| SO HHEfRIE DHFHTAIL.
IsMH B XIE #H2| 17|
HiZ'S 2Lt P[] HES L2 8 HELIC

RIof 47 SO AFEOIA| 94=C %”dﬁplli% S22 XA Euch.
B £7|8HRESET)

EI“'HEOE*P*HE\ Z22| X7 2Pt osELIn,

ES 2o FE AL ARE 2L Z2E Pt E|Aliz|n, HEXIS WiH 2= FE0E A0 [T (HEX] AMA 221 2R )

N 2=(MODE)

D HES BAHOR L2VARL A5 22| LR2| S3R| 202 HEE 4 USLIC

03



A/SE et TH[0|A] YL,

an

04




9lst

TO] | Lc.

1 Main frame 1 53 | Phone holder upper cover 1
2 Left handle 1 54 | Phone holder lower cover 1
3 Right handle 1 55 | Pan head cross self-tapping screw  M3+14mm 3
4 Pedal L 1 56 | External hex screw 2
5 Pedal R 1 57 | Manual knob cover(left) 1
6 | Crank 2 58 | Manual knob 1
7 Front leg tube 30%70+1.5%600mm 1 59 | Guide pillar 7
8 Rear leg tube 30%70%1.5%440mm 1 60 | Wave washer 8
9 Magnet base 40%261%2.75mm 1 61 | Deep Groove Ball Bearing 6003# ®35/017+10mm 8
10 | Chain cover(right) 1 62 | Washer 4
1 U-shaped magnet base 31%73%2.75mm 1 63 | Bearing cover 4
12 | central axis ®20%115mm/® 120%3.75mm 1 64 | Pan head cross self-tapping screw 5
13 | Pan head cross self-tapping screw  M4«16mm 4 65 | Swing tube rubber cover 2
14 | Felix bar bracket 2 66 | Nut 2
15 | Flexibar base 2 67 | Universal joint bearing M10%62mm,28mm 2
16 | Flexi-bar 2 68 | Small shaft sleeve 4
17 | Rubber strip 2 69 | pan head hex screw M6 2
18 | Packaging Bottom Tube 30%70+1.2%310mm 2 70 | Pedal 2
19 | Magnet ©25+%5.0mm 3000gs+100 1 71 Swing tube cover (left) 2
20 | EVA sticker 25%45%0.5mm 2 72 | Carriage screw 2
21 Cable clip 4 73 | Pan head cross screw M5#13mm 4
22 | pan head cross self-tapping screw  M4+20mm 39 74 | Spring 1
23 | Nylon Locknut M6 2 75 | Small circle cover 2
24 | Lower section of cable 1000mm 1 76 | Adjustable iron sheet 2
25 | Handle 1 77 | Single head screw T6+50mm 2
26 | Handle cover 2 78 | Flange nut 2
27 | Socket head cap internal hex screw Mg=25mm 4 79 | Nut M10,M10%1.0mm, T5.0mm 2
28 | Bushing ©27*®20.1*3.5mm 2 80 | Circlip 2
29 | Tube plug 30%70 4 81 Wave washer T0.3mm 3
30 | Adjustable foot pad ©60*16mm+*M10 (25mm) 4 82 | Inertia shaft 1
31 | Console base 1 83 | Flywheel ©210%55mm,5KG 1
32 | Chain cover(left) 1 84 | Flat key 1
33 | External hex screw M8*42mm,12mm 8 85 | Socket head internal hex screw M8*56mm, 20m 2
34 | Pan head internal hex screw M6+*30mm,10mm 2 86 | Nut 2
35 | Transport wheel ©40%18.5mm 2 87 | Washer ©26/010.5%2.0mm 2
36 | Nut M6, T7mm 2 88 | Flange nut 2
37 | Panhead cross screw M5%20mm ($8.5) 2 89 | Cross screw M512mm 6
38 | M5 Nut M5, T4mm 3 90 | Big circle cover 2
39 | Motor positioning post 1 91 Upper section of cable 300mm 1
40 | Rectangular magnet 20%30+6.0mm (1200£100GS)| 9 92 | manual cable fixing part 1
41 | Pan head cross screw MS5*35mm 1 93 | Manual knob cover(right) 1
42 | External hex screw M6+28mm, 8mm, 1 94 | Square iron 2
43 | Nut M8, M8+*6mm 2 95 | Swing tube cover (right) 2
44 | Nylon Locknut M8 7 A L-shaped wrench 1
45 | Decorative circle cover 2 B External hex wrench L6 13+14+15 1
46 | Induction cable 100mm 1 C | Socket Wrench 1
47 | Bearing 6004 2
48 | Belt 360J6 1
49 | External hex screw M8+*16mm 4

50 | Beltplate 280 1

51 | Console 120%160*46mm 1

52 | Pan head internal hex screw M8*53mm, 12mm, 1

05




=42} 22 2|2|Kl Z2|

B SAIA| e} S|z Ce| 2 22 B 5==
XIXIcHoll DJ2| M9 Q= HYTHS TPfs = 22 ARELICE 319

*HPT A
0I5 Zef T2 2P| 2t
I YL

B R e

0 of2|z|cHet 24| ZE
SXIXICH(7)2 2R(1)2 BE(33)5 018 St0] ZeraiLict

B S22 cHet 24| ZE
SIRIX[Ch(8)er =X(1)2 BE(33)5 018 st0] ZaraLict

QX X|EHOll=

A0}
si2{9lo] 417
NEIES
ol&L|Ct.

o *SIR|X|CHoll= 053 &

oz 2 B3} 23

QALY

&) === 27 zo 22 29 A8 B8 o1 4 9lo0] ATl 29l0 H 4 isict




B A7 2

B AT 2y 28
AP DHH(E30IM L2 HAH(91)
ZHOIA LE2 AIAM (24)2t 3| ZRIEILICE
B A7 =3
APt DHCH(53)00 A2 [BH51)2 ML

B 71715 WA
HZ[EHE1)HBHO]| AP [T D7ETHo M L2
MMME N[ F L

07




0 2312t A7
il

f

Hrhe

2!

H 7ICHA| OFAL

3
2= floll 2!

2f2|

&40l

A

zo|

20|
W

28

S=

ASS H0f 7[ohH LRt

10| ofY

08



ALRY / 2|2

23 WA T 23

o
AME B T SIH A| LSt SET 422 £30[0fl 2|2|3 7|cHZ| DRI
HES ALBSIUM LD} R Zaf el 2102 g TEEle S R
SEPH LISt HES ZOIFE WHoR U EER e
o Ly AES dof 7|ch It
20| Ps eIt

0

ORIIS 2/3 5 242 22 Ak
23 2 H22 U2 0185{0] 4% Bof
T4 2US FU5HD B4 ZOKELICH

L 2|A[h 2|

EEPNCHIEES

e e

N

WIS 2 2|20) X2 2 RES
LIS 0|8510] &% 20 2|4 225
FYSI D E7FA| ZOIFLICL

=all A/S S siTMlL.

09



oF
RO |
5 < T J
|u0|_~u =0 o |Z=_
= ° I = 2
o %0 5 .
= T T x To
S KO o - 10 o .8 J
h/_lx_zWI < MW__Io_.E |%w__o__ou
Wy = 2oy BES =N X
S = O oF v g Mo o ®
Hio ob o RO %0 oo {F = o0 X T0 ol ny or
o5 X o o =% 6 nlJu o .0 ol F
<0 9 & 2 1= N o3 q4 /R N S
REE Lm__lo_.kulm._.:.r L_/lnsﬂﬂ__%
Moo Ho_WAz._,u_uww = = B
< x o Nfo 4 == = 3 . X 1) ol WU o
I | T X L %&@méUEWl N0 <
—_ - W = SEojoo A X0 oW o7 70/ < == | B 13U o ol go
I |E.|_|AO m_“_ 2 < < Ol_ﬂA.O ol au%IOu.MO [ n_._u @N_ﬁ.l_mH_ W.”:
X o0 3 BB o H 5 N o 3 Ko | 20 % o - i+
] W oo = i ol B © oo &% =y o ¥ E -~ = =3 <
0 | o= 3 <0 :Is_ﬂ%olmlo.o_”% X ROl X
o o = ok our %S 5 %o g M Hlo S = N R
m__v ol T _w_ u_zWEauﬁm._qw_ H] T PN o
V4 KX RS UK B ool %0 | ~ o uw o Ho
Ho %0 X I < & o NI o =~ il
.r.Avo X o_:AAEn.AIw O.__.cHl.Ao
¥ <0 0Ok i1 = of mJ oo w1 Eo M o <k or o
e o o el s Bl olo Ho 2 Ol.
ol BD < X o <0 i wo ol
<0 RO OF <0 @I
[y
ar= = X< T a0
X = = <
= Bowoz T R §
o & W RoET T FOZT
el Y = =
S ujo .Wmﬁmuluﬁ W= X
< = = o7 o8 W & N e olJ oo <0
I3 g T o mZ o
mamo T J X 2 X io 3l ou_Ol
9= o SaarIgy r =3I Z
<o o Go of ogu X 0o & & O < ujo
fognd o <k R’ 1o H " ot o 7 ol
@ L JJ | U o BT = [=) o_mDna of
2 i o W@Mvﬂq@% A [
s o To %R d g . 1
w% 00 o= R =TS o Mﬂ.mwor_@_ﬁ B o
3 | 2 S XhooMN< o 3 L3 <T
2 | T < BT <l o - ¥ 10 50
=) <= Ny | ©o B oF Al 43 Al =2 F0 4r Jo g
RO | 1o O = mS aDoas - o ® oy D 2R S
— %0 U F-] o = T o s M = 2 &K 70 S
< | e - I N TIX g EBEc
[l < X N =0 = ‘=
ujy Wl R T S .o~ o F %7 S
Qo IS om 6 oM T @R H g S
I o e o O T W a1 & ~J Hio
o= @ R R 40 20 0 wim oo o A o
I U oo F AU S8 ZO I KU U0« Ol 4 54
. 8 X0 T HOIF I o

=

nl

ctg

teae
| s

2
2

ooz T YE|0)

b

=

o

T

- MHALZE EEH|, 22H|9|

10



AQ-3H-M]

[A-H]

EGOJIN

)

[ et

fmky

g | de2ng | Oas O#zr O
1l

o
]

At

(=3
2

B0
Hio
%0

oAl [ ganolz [ #aysg [ 71e

Iy N\
[H]
ol —
)
760
~J
== %o w
2 | . i
|l = X
o8 | 2 = o
— < [ .A_._._
X | o Jo B
< D = &
@ o =i = o
0 o "
I mﬁ m ol o oA
w2 '3 & I =
s o ™~ = . [
= | Z ) = g PoF
M| S R XE T ~ooor
o | AP = b . oo
w | 0 o oD 5 =%
o | | _ — 0 H_._IO EW_@
Ll E [ =< WS o
| T D _.=_ EN, ™ mﬂ IR
D = = 2 .| I s S o
= = D = <80 W g
51 0 ool 7| T B o=Ep®
e = RO g GRS
& . A
S| mo F or <+ 0 =) mwl gl 2y O
Slg|m < B | ol R B oy 0
| <] e N WO H N O _mw
<0 N o = 0= a1
T 0 (Sl T o =R
o O b Yo fo TF o 51 I TH
do | 3 e s S domoo
| ui| £ ull RS = <
E= g Y - T X - —§0%
N I = <0 o 2o K- wio WD 5 X g5
A I — O 2o N ¥ &5 H
ol El o K |zlik=E i
wiol® o R
S = |[Z|om
a | & S| 1 <F
w0 o ke
. =< — —|=F= oy
= S _AL W._ wl = =
R el = s Yo
Bl H_|gzs8
™~ — —n | = - 75
| ow| of | of © = |w T9 0 gL
AR et -
& e == ok |9 of DU
= | 3 = = . o
S il = Ol Mo ||z | - 5
ER A _“__.L i ES | O =
T e ol ey 5 X
= | | O] o el T R e R S
e&o ol 20 |_._._rL 3 M ZE ﬂ oD Eois % UHM
o | or| ua| J 0 e = Mmmwh Jlo Al %
ar ol &1 = - |z W . =
S A e L3 |[®aEn Hem =T X
L el g HiRxD dlssy o X
I oL o5 (U e orA W0
J o | & T %0 T 20
= e = ° R |mo = ol ol
2lrEOEo X & ol oW Stz WKL
_ NS == oK < || = SM® T
o | 7 I Llglols RET R D
oy [0 | ol o |50 HOD |kF| o a i
G 2 | wo| E|o|x ~o 1 Hio JF < 13 o N
= | =5/ 0% |52 B s
b | wi| | 8 R Wom MF20 KMo
RS . S .,_m ol s 2| = .A_vﬂt ml o ol n_.nmﬂ
o S E LS o0 dord Hool) HiO o
g 2 | b B <0F X Tk K00
< J

© 6 6 600 6000 000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

N-E D

[A-H]

EGOJIN

)

o | mease | OJas  [Jos
I

9
=

[ 2anoiz [ #aag [ 71E

Bt

Lk
2

B0
At
%0

Al

2 |
=

o

Of T2 QIS 22| eFEUCh)

L Oz HA|
=ad 24

EH SR (FAL

fi e

=2

A AO[ESOf|A 70f

olotd [

A
=

M. (RE0 FEE, &

=
T

i

| oo ots  [] crzszoz o

iic

2l
&

1 7ext

no
b
Hio

<0

v

S

o1
st

O=

|7 w2 sSR!

A
=Y
=

olx] 5=

=21

I

[

H=22l=0|1%

A

A2+ 09:00~18:00 (F

c

yz70 244 | O 7

H2l)

Q
=2

27364

of
El

=
S

CrER

~J

Z22917] (F)0[2L

l

A L2

2

AR

AlS BUH =4

Lt

b

=

1)

s

=
=

227k 7ks e

o

2
k=3

KO b}

=
ES
45701 0l

FopEy
‘}—%’,A o

Lict.
&,

2o 27158

3

Of HE
oF2t 26204 2/7)

& HE
=1
al of
=
BlLct.

s

2l

I o I
2z Ao 4By
:
=

T7o| Hzo| 4 AE AIZ o OlFt AlZY T,
2ol

FE7RHY A 172

~X
RSy

of
=

L|CH Ef, EBHAL

H

2

17412, 700 Ato|E (f 23

LI

of

I

=

HIALS 012
[<)

H
=

L
o

7% OJLy A

ZA
Erd s

BE AE0l Ajo[2}
(2T Yl /b

. Ak
(=]

| Che 40l HisE B2
|

As:
oI5




S

g 2 ,
o S 2y  MH| 20 cisto]
S ojnzl A=ol 2y =
S e ;OWH 20N 5] ()| TAOIME ZRS A2 U 7|F (RHHSI S| DA T2t OfHet 20| AEof
.= SEES/IE 1T S oot M2 B2 S MAILICH MHIARE Al (30|12 Ei 2|4 HAAIOIA MEIAS L
S omoojze S =S40 U EERS 4EDAZ 2E| 72 o|Uo, T e S29225 149 0|4} s2i5t0]
7 Cido S cUCH A ASE BaT| YsiME 22101 2OjA| anw |E 22 Lo} U HL 2 Solsh ZAof
7, SEUUL. S 70z AHAEL Smatel s RGNS AEO] SE 2 Mol TOHRIE 7|= 5k 7ofIp}

A
JSE SU LB 355, eig ¥es (S DhE A, HISTILA)S 218 4 Q1010F L
HAZ0| Gl B 4 ASE ABELIT] Roes LRI a0
I =]
d=3 249
TOi A ID(=01A D)
o =
o= A
z &
D2
=] A
[“"E"?P*LH HAOI LS MEOIA EAT A5, T15 40| 27 SAIA] TEAHA
28|} Tj5HF EZ7|Z oy BZ7|7F0|% _ B
2 A AIEAY MRS
S 7 Sl 70K SEOIOES vEEs gz 7|:r:1*1|—|, 24, A8 28, H2|5
ST St S POfe B2 URISHPOIE 51 AR Qe Tty | Ul (iEaH| 12i9E) (M 10| Of'i'?é'-r)
BHEET} (SO 2 UIAH| 2 Sl HE 0|5, A4 0|5, OJAFS 22 215t Si\ HE Al
ChUh 3 2R, | eiex) 5 0AERI| TOIS B AR 52 Cebi b2 2750} Asjo} ok 2 fioret Zote. SARE U oI 2] 2 M, mg + Al
M e T8 iR 2l aidale) = iy
20|y . - EFARME Yl Af2 o2 QI5h 12t Al
S UE U 4ES U8 Bus 3ee leE 32 B aHEgs
S THEl0f 2ol Al Slak ol 39 HHE EE A as 5 2
Aol % Ol HllA Ad
ESPTNET vy oEE BEE AtEt2|2t 291 BHSE2] Al
2| FON BRI LE0| QI HES 51| 042 A2 A)) | 0121 2 MBIALI0| 2SR50 AS SR |A| A0 HGHEA, AT H2H0|H D )Se=
o= 221492| % AI5101 M ABC2MO| T 2o 29 a)RE IS RSt st Qo ACt2|Rt = 1 2|0 271 TQA| N2
ppy TS —mes RS el 214 38KR:0440| SO LRpLIC}
ol BUHOINBHEO T M 7l ol 512 BRU S RTY | yznare oua| OlT1710| 2|91 H2)i= U0l AICIRI2j2t 18] 27}
o : eleof ciof 21l
- YT e
- [ Al g2l 42
A2 ALEfo)A | 421 B7ts Al Sl SRpolci 251 iAo S B | oo —opra A Lt HO
LN | Gt oo s it 1 Al 29) SRS AHZF A2 DY E2
5715y [eEisA Feteg oS ~4H(2j0] {3 0| U BRE| 422 DL A|
atak DI AHE0| 1742 O|LK0| 2R5HARIE 23T S9pta -85 2 AFBSI0] lé}ol LAE AR
-9l 22H0|L| O] Sof Qg 1, &4 2 A|
5t apze s s 5 - GAOIM DRI YE A2 F, *%MBEIZ*%“W
AFBAITL 42| 0f215 H4ES ARIA 2URS B2 ABUSHEE TS & )O\thﬂi?wg‘D*EW?MDW Y
42[5{0] 1 2 A
$2I18 BE2 UL $2l BIs Al gF g sigRis - AFE HYM LIOI*FOIARRY S 2I7| 2] 940 1 L Al
422 SEZ| U LEoI B B2 M5 Tls 40| SIS o wie 22 | 4ERs EEopt e gl
;ﬁ;@%‘l 4H[Rje] 20| 10| Dl O15t kel A a2l #%" At aEnE SHEgiE 118t A2
Iz BUNZIRIZNEEZIRI01) B AN TRI2110%E IO HERPIR BTN | _ 2y oy sy s, o )01 OB T2 9H44 Al
l S)oll 2lst
2| 00, ap sy RULROIFHISHE UYL FUBAS | K442 UL P WA ASYERS | - AIESIVM OIREAHLL ARG = AR F
= olst e (ER0| 748, 2, 210[0f, AT2|S)
DA AR | 42PtsEt AR fa2| Fa2l SIS
FITNESS EQUIPMENT
WA FY|E BAHA| VR 2 736812 29




